BSB Groep 2 8

BSB 8 Groep 2 - Groningen 15-1-2025

Daguitslag C/Vrouwen/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot

1 B40 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 15,1 15,1
2 B63 Marinda Pierik Groningen 14 14
3 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 13 3 16
4 B28 Ewoud Buist Zuidhorn 12 4 16
5 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 11 11
6 B9 Karst Hayma Peize 10 10
7 B41 Albert Bakker Blauwestad 9 9
8 B14 Gerald Bos Molenrij
9 B25 Daniélle Bekkering Aduard 8 8
10 B19 Ludolf Pijiman Groningen 7 7
11 B59 Henk Huitema Balloo 6 6
12 B44 Ruben Feringa Groningen 5 2 7
13 B12 Remco de Groot Baflo 4 5 9
14 B57 Daan Koning Ruinen 3 3
15 B7 Josie Huizinga Niekerk 2 2
16 B8 Iris Knol Groningen 1 1
17 B33 Olav Gruppen Groningen 1 1
18 B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde
19 B10 Stella Kleinhuis Groningen
20 B17 Minou Hegge Molenrij
21 B18 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn
22 B50 Eddy de Boer Balloo
23 B46 Erik Rutkens Groningen

15-1-2025 19:21:40 40rnd 16km 00:24:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h lvan1l



BSB Groep 2 8

BSB 8 Groep 2 - Groningen 15-1-2025

Transponderprint  C/Vrouwen/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 B40 Jolanda Langeland 40 24:05.430 30.829 30.829 0
2 B63 Marinda Pierik 40 24:06.159 31.338 31.338 0
3 B20 Kimberly Hoekstra 40 24:06.434 31.717 31.717 0
4 B28 Ewoud Buist 40 24:07.163 32.674 32.381 0
) B34 Karel Geertsema 40 24:08.011 33.599 32.486 0
6 B9 Karst Hayma 40 24:08.391 33.345 32.272 0
7 B41 Albert Bakker 40 24:14.479 34.074 32.477 0
8 B14 Gerald Bos 40 24:14.560 34.006 32.734 0
9 B25 Daniélle Bekkering 40 24:14.578 33.908 33.664 0
10 B19 Ludolf Pijlman 40 24:15.540 34.995 32.501 0
11 B59 Henk Huitema 40 24:17.119 36.120 32.646 0
12 B44 Ruben Feringa 40 24:20.107 42.894 32.154 0
13 B12 Remco de Groot 40 24:27.120 39.519 31.957 0
14 B57 Daan Koning 40 24:31.991 44.361 32.308 0
15 B7 Josie Huizinga 38 23:22.829 44.856 32.655 0
16 B8 Iris Knol 37 22:42.839 42.662 32.564 0
17 B33 Olav Gruppen 36 22:12.307 38.137 32.362 0
18 B23 Joélle de Ruiter 36 22:13.338 38.764 33.676 0
19 B10 Stella Kleinhuis 36 22:13.562 38.703 33.578 0
20 B17 Minou Hegge 36 22:13.696 39.346 33.691 0
21 B18 Grietje Hoogerkamp-Heeg 34 22:13.447 38.748 34.597 0
22 B50 Eddy de Boer 34 22:13.790 38.834 33.134 0
23 B46 Erik Rutkens 20 12:50.628 41.096 33.916 0

15-1-2025 19:21:40

40rnd 16km 00:24:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h
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BSB Groep 2 8

BSB 8 Groep 2 - Groningen 15-1-2025

Premie uitslagen C/Vrouwen/Masters
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B44 Ruben Feringa Groningen
2 B12 Remco de Groot Baflo
3 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
4 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra
5 B19 Ludolf Pijlman Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
2 B33 Olav Gruppen Groningen
3 B63 Marinda Pierik Groningen
4 B12 Remco de Groot Baflo
5 B19 Ludolf Pijlman Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B12 Remco de Groot Baflo
2 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra
3 B28 Ewoud Buist Zuidhorn
4 B8 Iris Knol Groningen
5 B7 Josie Huizinga Niekerk
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B14 Gerald Bos Molenrij 1
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B12 Remco de Groot Baflo 5
2 B28 Ewoud Buist Zuidhorn 4
3 B20 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 3
4 B44 Ruben Feringa Groningen 2
5 B33 Olav Gruppen Groningen 1

15-1-2025 19:21:41

40rnd 16km 00:24:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

lvan1l



Seizoen: 24-25 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 8 (15-1-2025)

Tussenklassement

pos
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nr
B28
B20

B9
B63
B41
B37
B34
B12
B44
B25
B10
B24
B45
B19

B7
B59
B57
B40
B13
B60
B69
B46
B33

BS
B62

B8
B54
B17
B23

B3

Nnaam

Ewoud Buist
Kimberly Hoekstra
Karst Hayma
Marinda Pierik
Albert Bakker

Bert de Ruiter
Karel Geertsema
Remco de Groot
Ruben Feringa
Daniélle Bekkering
Stella Kleinhuis
Jan Willem Bolderdijk
Nick Bronsema
Ludolf Pijlman
Josie Huizinga
Henk Huitema
Daan Koning
Jolanda Langeland
Egge Jan Pier
Edwin Mellema
Juup Kuperus

Erik Rutkens

Olav Gruppen
Alexander Wenker
Robert Crawford
Iris Knol

Hans de Boer
Minou Hegge
Joélle de Ruiter
Ingo Bos

15-1-2025 19:21:42
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BSB Groep 2 8

BSB 8 Groep 2 - Groningen 15-1-2025

Transponders C/Vrouwen/Masters
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
B10 Stella Kleinhuis Groningen NR-44519
B17 Minou Hegge Molenrij SR-54737
B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde NR-65649
B46 Erik Rutkens Groningen KF-06283
B59 Henk Huitema Balloo NK-86722
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
B25 Daniélle Bekkering Aduard FL-08537

15-1-2025 19:21:42
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